*§. 4. Non obstantibus prædictis Pauli Prædecessoris, & *Contraria que  
aliorum Rom. Pont. ejusdem Pauli prædec. expressis lite-  
ris, ceterisque contrariis quibuscumque. Admonemus  
autem, & in Dominohortamur omnes Christi fideles, ad  
quos spectat, ut nostro hujusmodi Pastoralis indulgen-  
tiae beneficio minime abutantur, & agi meminerint de  
dispendio salutis æternæ.**

*§. 5. Volumus autem, quod præsentium transumptis, *Trans. quoque  
etiam impressis, quae alicuius Notarii publici subcri-  
ptis, & ligillo personæ in dignitate Ecclesiastica consti-  
tuta munita eadem proslus fides adhibeatur, quæ ipsi  
præsentibus adhibetur.**

*Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem sub annulo Pif-*Dat. P. An. 4.  
catoris, die 30. Julii M.DC.XXII. Pont. nostri anno 2.* *dit 30. Julii.**

*Anno à Nativitate Domini Nostri Jesu Christi Millefimo Publicata  
sexcentimo vigeſimo ſecundo, Inductione quinta, Pontifica-  
tus Sanctissimi in Chroſio Paris, & D.N.D.Gregorii divina  
providentia Pape XV. ejus anno 2. die vero tertius mensis Au-  
gusti, retroſcripta litera Apofi. affixa, & publicata fuerunt  
et valvas Basilice principis Apostolorum, Cancellaria Apo-  
stolica, & in acie Campi Flore, per nos Julianum Martellum  
& Brandimartem Latinum S.D.N. Papa Curiores.*

*O. Lavius Spada Mag. Curs.*

**XXXI.** Confirmatio, & ampliatio Constitutionis Clem. VIII.  
VIII. circa novorum Conventuum Regula-  
rium electiones editæ.

*Pleniorē diſpositionē in hoc decrevit Vrb. VIII. ut infra in  
ejus const. 25. Romanus. Que præterea omnia iſervari debet.*

*G R E G O R I V S P A P A X V . Edita An. D.  
1622. Ad perpetuam rei memoriam.*

*§. 1. C*um aliás fel. rec. Clemens Papa Octavus decre-  
verit, Ordinarios locorum licentiam ad novos  
Conventus cujuscumque, prædictum Mendicantium Or-  
dinis, in Civitatibus, & locis eorum ordinaria juriſdi-  
citioni subiectis erigendos impartiri non posse, nisi vo-  
catis, & auditis aliorum in eisdem Civitatibus, & lo-  
cis existentium Conventuum Prioribus, seu Procurato-  
ribus, & aliis interesse habentibus, & causa servatis ser-  
vandis cognita, in eisdem Civitatibus, & locis novos hy-  
jusmodi erigendos Conventus, sine aliorum detimento  
commodè sustentari posse conſtituerit. Si vero ab eorum  
sententiis ad Sedem Apostolicam provocari, & appellari  
contigerit, ipſos Ordinarios tamdiu electionem novo-  
rum Conventuum suspendere debere, quamdiu à dicta  
Sede in ea cauſa pronuntiatum extiterit, aut aliás prout  
tis plenitudine.